
Чемпионат г.Москвы среди ветеранов
20-21 февраля 2016г
ОЦ им. Бр. Знаменских

БЕГ  60м  
Финальные забеги 20.02.16 - 16.45
Финальный забег 20.02.16 - 18.30 (М45)

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 УХОВ Валерий 16.07.40 М75 Дзержинец 56 9,2
2 СОЛОВЬЁВ Владимир 26.10.16 М75 Москва 136 10,5
3 ЧЕХОВ Валерий 08.02.39 М75 Москва 70 12,5
4 КИРИЛЛОВ Валерий 12.02.40 М75 Дзержинец 100. 13,4

1 БУНИН Георгий 26.02.45 М70 Москва 100 10,1

1 ЛИСЕР Геннадий 11.01.47 М65 Дзержинец 108 9,0
2 БЫКОВ Александр 28.06.46 М65 Дзержинец 35 11,1
3 ДУБОВИЛ Алкександр 04.11.49 М65 Москва 32 12,5

1 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М60 Факел 61 8,2
2 КОРНАЖИЦКИЙ Александр 14.11.53 М60 Дзержинец 85 8,8
3 ПАТРИН Владимир 22.06.53 М60 Москва 101 9,7

1 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М55 Дзержинец 104 8,4
2 ШУХОВ Сергей 08.01.61 М55 Москва 67 9,0

1 БОРИСОВ Михаил 25.07.61 М50 Москва 31 8,7
ВК ГОВОРОВ Александр 28.05.64 М50 Н. Новгород 26 8,2
ВК ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М50 Дзержинец 41 8,3
ВК ДУЖЕНКО Алексей 29.08.64 М50 Московская 16 9,2
ВК НОВИКОВ Михаил 27.01.67 М50 Королёв 20 9,8

1 РАМЕНСКИЙ горь 03.09.70 М45 Москва 257 7,9  7,8
2 ПАВЛОВ Александр 15.06.67 М45 Москва 40 8,0  8,0
3 УМЕРОВ Рамил 02.04.70 М45 Москва 133 8,0  8,1
4 ТУРАЕВ Михаил 05.02.67 М45 Москва 52 8,1  8,3
5 НИКУЛИН Илья 17.06.68 М45 Москва 44 8,2  8,4
6 ЛАНКИН Георгий 02.03.66 М45 Москва 46 8,8
7 РЖАННИКОВ Александр 01.02.68 М45 Москва 80 9,0

НЕДВИГО Александр 08.10.66 М45 Москва 376 8,2  ня

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Дзержинец 77 7,5
ВК ВЕРЕЩАГИН Вячеслав 23.09.71 М40 Вологда 2 8,5

1 БАГИРЯН Карен 26.08.78 М35 Москва 51 8,1
ВК ШАШКИН Андрей 11.01.78 М35 Московская 126 7,7

БЕГ 200м
Финальные забеги 21.02.16 - 11.10

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 КИРИЛЛОВ Валерий 12.02.40 М75 Дзержинец 100. 42,9

1 ГРАЧЕВ Борис 28.05.44 М70 Москва 34 43,1
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1 ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М65 Факел 49 30,9
2 ЛИСЕР Геннадий 11.01.47 М65 Дзержинец 108 33,1
3 АСТАШЕНКОВ Александр 28.05.48 М65 Москва 10 34,8

ДУБОВИЛ Алкександр 04.11.49 М65 Москва 32 ня

1 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М60 Дзержинец 65 28,2

1 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М55 Москва 79 35,5
ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М55 Дзержинец 104 ня

ВК АКИШЕВ Дмитрий 26.10.58 М55 Архангельск 69 28,9

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Дзержинец 718 25,8
ВК ГРИШИН Игорь 26.01.64 М50 Московская 141 32,2

1 НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Дзержинец 74 26,0
2 ТУРАЕВ Михаил 05.02.67 М45 Москва 52 27,1

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Дзержинец 77 25,1
ПОЛЕГАЕВ Сергей 25.04.73 М40 Москва 48 ня

ВК ВЕРЕЩАГИН Вячеслав 25.09.71 М40 Вологда 2 28,9

1 ЕМЕЛЬЯНОВ Роман 25.09.71 М35 Дзержинец 33 25,4
2 КОТОВ Владимир 20.03.76 М35 Москва 58 26,8
3 БАГИРЯН Карен 26.08.78 М35 Москва 151 27,7

БЕГ 400м
Финальные забеги 20.02.16 - 17.55

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Факел 21 1.35,6

1 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Факел 78 1.25,8
2 ЗАЙЦЕВ Александр 29.04.37 М75 Москва 390 1.31,5

1 БУНИН Георгий 26.02.45 М70 Москва 100 1.35,4
2 ГРАЧЕВ Борис 28.05.44 М70 Москва 34 1.40,6

1 АСТАШЕНКОВ Александр 28.05.48 М65 Москва 10 1.21,5

1 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М60 Дзержинец 65 1.04,4
2 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Факел 120 1.10,4
3 ПАТРИН Владимир 22.06.53 М60 Москва 101 1.18,6

1 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М55 Дзержинец 104 1.03,9
ВК АКИШЕВ Дмитрий 26.10.58 М55 Архангельск 69 1.03,2

1 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 665 1.11,6
ВК РОМЕНСКИЙ Алексей 12.05.65 М50 Вологда 1 57,6
ВК ДУЖЕНКО Алексей 29.08.64 М50 Московская 16 1.10,7

1 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М45 Дзержинец 94 57,7
2 НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Дзержинец 74 59,0

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Чемпионат г.Москвы среди ветеранов
20-21 февраля 2016г
ОЦ им. Бр. Знаменских

3 ЗАМЕТАЛОВ Андрей 05.11.73 М45 Московская 47 1.01,3
4 ДЕГТЯРЬ Сергей 16.05.71 М45 Москва 129 1.03,2
5 ВАНИЛАР Олег 30.06,67 М45 Москва 25 1.06,2
6 КАРЗАНОВ Александр 14.03.78 М45 Дзержинец 98 1.08,2
ВК СТУДЕНИКИН Сергей 08.06.68 М45 Долматово 9 1.04,0

1 ПОЛЕГАЕВ Сергей 25.04.73 М40 Москва 48 1.04,0

1 РАКЧЕВ Сергей 06.01.80 М35 Москва 127 56,1
2 ЕМЕЛЬЯНОВ Роман 07.03.78 М35 Дзержинец 33 58,1
3 КОТОВ Владимир 20.03.76 М35 Москва 58 1.00,0
ВК ТОРМОЗОВ Алексей 08.05.79 М35 Московская 121 56,8

БЕГ 800м
Финальные забеги 21.02.16 - 11.50

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Факел 21 3.40,7

1 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Факел 78 3.22,7
2 ЗАЙЦЕВ Александр 29.04.37 М75 Москва 390 3.32,9
3 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Факел 154 4.11,8

ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М65 Факел 49 ня

1 ГУСЕВ Сергей 06.07.54 М60 Факел 11 2.33,8
2 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Факел 120 2.40,0
3 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Дзержинец 111 ня

ФОМЕНКО Сергей 12.09.55 М60 Дзержинец 7 ня
ВК КУЗОВНИКОВ Александр 31.07.53 М60 Московская 142 2.33,0

1 ЛУКЬЯНОВ Виктор 05.06.60 М55 Факел 106 2.26,6
2 КУДРЯШОВ Лев 23.11.56 М55 Москва 143 3.29,0
3 ВЕТРОВ Евгений 11.08.59 М55 Дзержинец 13 2.29,6

1 ДУЖЕНКО Алексей 29.08.64 М50 Дзержинец 16 2.44,6
2 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 665 2.48,6
3 ГРИШИН Игорь 20.01.64 М50 Дзержинец 141 2.50,2
ВК РОМЕНСКИЙ Алексей 12.05.65 М50 Вологда 1 2.22,0

1 АВЗЕЛИТДИНОВ Ринат 25.04.66 М45 Дзержинец 95 2.12,0
2 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М45 Дзержинец 97 2.16,6
3 БАГЛАРОВ Вячеслав 27.01.69 М45 Москва 144 2.22,0

АРХИПОВ Владимир 03.09.70 М45 Москва 38 ня
ВАНИЛАР Олег 30.06.67 М45 Москва 25. ня

ВК ВАСИЛЬЕВ Александр 08.11.67 М45 Московская 149 2.25,1

1 МАНИН Алексей 14.01.67 М40 Дзержинец 128 2.12,7
ВК ЗАМИТАЛОВ Андрей 05.11.75 М40 Московская 47 2.20,9
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Чемпионат г.Москвы среди ветеранов
20-21 февраля 2016г
ОЦ им. Бр. Знаменских

БЕГ 1500м
Финальные забеги 20.02.16 - 18.50

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 АЛИЕВ Тарик 14.01.39 М75 Факел 18 6.31,0
2 БУРКОТ Михаил 03.08.40 М75 Факел 14 6.35,5
3 ЗАЙЦЕВ Александр 29.04.37 М75 Москва 390 7.14,4
4 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Факел 124 8.30,2

1 КАРПОВ Геннадий 09.06.47 М65 Дзержинец 19 6.44,8

1 ГУСЕВ Сергей 06.07.54 М60 Факел 11 5.06,1
2 ГРОШЕВ Владимир 11.06.51 М60 Факел 297 5.50,4
3 ФОМЕНКО Сергей 12.09.55 М60 Дзержинец 7 5.59,2

МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Дзержинец 111 ня

ВК ВЕТРОВ Евгений 11.08.59 М55 Железногорск 13 5.20,5

1 МЫЛЬНИКОВ Павел 16.05.05 М50 Дзержинец 4 4.40,3
2 ВОЛКОВ Константин 05.12.61 М50 Дзержинец 12 4.51,5

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М50 Факел 90 ня
ВК МЕЗЕНЦЕВ Юрий 02.02.65 М50 Московская 27 5.00,8

1 ВАРЛАМОВ Роман 14.10.69 М45 Дзержинец 17 4.26,9
2 АВЗЕЛИТДИНОВ Ринат 25.04.66 М45 Дзержинец 95 4.28,3
3 МАНИН Алексей 19.01.67 М45 Дзержинец 128 4.29,2
4 АРХИПОВ Владимир 03.09.70 М45 Москва 140 4.29,5
5 АБАШИН Александр 21.05.69 М45 Москва 6 4.32,5
6 ПОДГОРНОВ Кирилл 15.12.70 М45 Москва 50 4.45,4

1 МАЙОРОВ Виталий 10.04.71 М40 Дзержинец 22 4.38,2

БЕГ 3000м
Финальный забег 21.02.16 - 13.00

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 АЛИЕВ Тарик 14.01.39 М75 Факел 18 13.30,0
2 БУРКОТ Михаил 03.08.40 М75 Факел 14 14.03,7
3 ПРЕДТЕЧЕНСКИЙ Валентин 13.01.39 М75 Факел 146 14.03,9

1 КАРЛОВ Геннадий 09.06.47 М65 Дзержинец 19 12.50,0

1 ГРОШЕВ Владимир 11.06.51 М60 Москва 297 12.26,0

1 ВОЛКОВ Константин 05.12.61 М50 Дзержинец 12 10.07,6
2 МЫЛЬНИКОВ Павел 16.05.05 М50 Дзержинец 4 10.13,7
ВК ПОЛЕВОЙ Валерий 04.01.62 М50 Московская 148 11.30,2

1 ВАРЛАМОВ Роман 14.10.69 М45 Дзержинец 17 9,30,4
2 ШИМАКОВСКИЙ Тимур 07.04.68 М45 Москва 152 10.09,8
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Чемпионат г.Москвы среди ветеранов
20-21 февраля 2016г
ОЦ им. Бр. Знаменских

1 ВИНОГРАД Дмитрий 01.12.76 М40 Москва 101 9.54,5
МАЙРОВ Виталий 10.04.71 М40 Дзержинец 22 ня

ВК КОРЧАГИН Роман 19.12.78 М35 132 10.06,9

3000м с/ходьба
Финальный заход 20.02.16 - 15.30
Финальный заход 20.02.16 - 16.00

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 ЦУКРОВ Семен 22.12.35 М80 Факел 297. 21.51,0

1 КАРЛОВ Владимир 05.12.40 М75 Факел 39 18.11,6

1 САРТАКОВ Александр 28.05.42 М70 Факел 88 18.43,7

1 СЕМИКИН Алексей 22.05.49 М65 Москва 91 17.57,9
2 ШИПОВ Владислав 13.05.50 М65 Москва 28 20.58,8

1 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Дзержинец 111 16.21,7

1 ЛУКЬЯНОВ Виктор 06.04.65 М55 Факел 106 18.59,9
2 СУКМАНОВ Владимир 04.10.58 М55 Факел 55 19.35,7

1 МАЛЫХИН Григорий 05.04.65 М50 Факел 89 13.07,7
2 ИОНИЧЕВ Александр 12.08,65 М50 Факел 115 14.01,1
3 КУРЯЦОВ Дмитоий 09.02.66 М50 Факел 71 14.02,1
4 ВЕРЕЩАГИН Сергей 15.09.64 М50 Москва 72 19.50,9

БЕГ  60м  с/б
Финальные забеги 20.02.16 - 17.40

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 МИХЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Москва 699 10,2
2 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М60 Дзержинец 65 10,3

1 СУКМАНОВ Владимир 04.10.58 М55 Факел 55 15,6

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Дзержинец 718 9,4
ВК ГОВОРОВ Александр 28.05.64 М50 Н. Новгород 26 11,9

1 КУЛАКОВ Сергей 20.03.67 М45 Москва 17 12,2
2 УМЕРОВ Рамил 02.04.70 М45 Москва 133 12,5

БЕГ  60м  
Финальные забеги 20.02.16 - 16.45

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 КОПЧУГОВА Ирина 03.06.53 Ж60 Москва 93 10,8
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1 ВАСИЛЬЕВА Зоя 04.08.59 Ж55 Дзержинец 64 13,0

1 СТОЛЯР Любовь 21.08.61 Ж50 Дзержинец 122 8,6

1 КИСЕЛЁВА Галина 19.08.67 Ж45 Долматово 8 8,8
2 ЧЕКРЫГИНА Светлана 29.11.70 Ж45 Дзержинец 23 8,9
3 ЖУЧКОВА Светлана 17.05.68 Ж45 Дзержинец 36 9,2

1 РЖАННИКОВА Ольга 22.09.71 Ж40 Москва 81 9,2
2 ОРЕШКИНА Наталия 07.11.71 Ж40 Москва 92 9,4

1 АРМУЗ Светлана 28.10.77 Ж35 Дзержинец 96 8,9
ВК ТИТАРЕНКО Наталья 02.06.78 Ж35 Москва 107 8,7

БЕГ 200м
Финальные забеги 21.02.16 - 11.00

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 РЯБОВА Елена 29.07.61 Ж50 Москва 57 36,0

1 ДОРОНКИНА Оксана 30.08.67 Ж45 Дзержинец 37 29,4
2 ЧЕКРЫГИНА Светлана 29.11.70 Ж45 Дзержинец 23 31,9
3 ЖУЧКОВА Светлана 17.05.68 Ж45 Дзержинец 36 33,0

1 ТИТАРЕНКО Наталья 02.06.78 Ж35 Москва 107 28,6
АРМУЗ Светлана 28.10.77 Ж35 Дзержинец 96 ня

БЕГ 400м
Финальные забеги 20.02.16 - 17.50

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 ФРОЛОВА Валентина 28.02.53 Ж60вк Чемпион 77. 1.23,0

1 ВАСИЛЬЕВА Зоя 04.08.59 Ж55 Дзержинец 64 2.15,0

1 РЯБОВА Елена 29.07.61 Ж50 Москва 57 1.19,4
2 МОРГУНОВА Александра 07.10.63 Ж50 Дзержинец 62 1.12,7

1 ДОРОНКИНА Оксана 30.08.67 Ж45 Дзержинец 37 1.08,8
2 ЧЕКРЫГИНА Светлана 29.11.70 Ж45 Дзержинец 23 1.14,9
ВК КИСЕЛЁВА Галина 19.08.67 Ж45 Долматово 8 1.09,8
ВК КРИВИЦКАЯ Ирина 15.10.69 Ж45 Ковров 53 1.10,6

1 ТИТАРЕНКО Наталья 02.06.78 Ж35 Москва 107 1.04,6

БЕГ 800м
Финальные забеги 21.02.16 - 11.40

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
ВК ФРОЛОВА Валентина 28.02.53 Ж60 Чемпион 77. 3.19,5

1 МОРГУНОВА Александра 07.10.63 Ж50 Дзержинец 62 2.47,4
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ЯКУШЕВА Маргарита 18.01.66 Ж50 Москва сошла

1 ХОЖЕНКО Елена 19.08.66 Ж45 Москва 147 2.59,6

1 ТИТАРЕНКО Наталья 02.06.78 Ж35 Москва 107 2.35,3
2 АНИСИМОВА Наталья 13.07.78 Ж35 Москва 125 2.40,6

БЕГ 1500м
Финальные забеги 20.02.16 - 18.40

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж70 Факел 59 7.30,1

1 КУНИНА Алла 14.10.65 Ж50 Москва 110 5.40,3
2 ЯНЮШКИНА Ирина 05.10.61 Ж50 Москва 117 6.12,9

1 КОРОБКИНА Ольга 04.02.68 Ж45 Москва 68 6.11,1

1 АНИСИМОВА Наталья 13.07.78 Ж35 Москва 125 5.34,3
2 МАРЧЕНКО Наталья 07.08.76 Ж35 Москва 114 5.40,9

БЕГ 3000м
Финальный забег 21.02.16 - 12.30

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж70 Факел 59 15.24,5

1 КУНИНА Алла 14.10.65 Ж50 Москва 110 11.57,3
2 РЫБАКОВА Татьяна 13.12.64 Ж50 Факел 24 12.12,0
3 ЯНЮШКИНА Ирина 05.10.61 Ж50 Москва 117 12.43,1

1 КОРОБКИНА Ольга 04.02.68 Ж45 Москва 68 13.33,2

1 СОКОЛОВА Елена 27.12.79 Ж35 Москва 135 10.58,7
2 МАРЧЕНКО Наталья 07.08.76 Ж35 Москва 114 12.28,5

3000м с/ходьба
Финальный заход 20.02.16 - 15.30

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 КОВАЛЕСКАЯ Галина 24.09.34 Ж80 Дзержинец 111 28.59,5

ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж70 Факел 59 ня

1 КИСЛОВА Наталья 20.01.59 Ж55 Факел 42 20.48,5

БЕГ  60м  с/б
Финальные забеги 20.02.16 - 17.30

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Результат
1 СТОЛЯР Любовь 21.08.61 Ж50 Дзержинец 122 9,7
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ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

№ 
п/п Фамилия. Имя Д.р. Группа Организация № Рез-т А Б

ВК АКИМОВ Герман 22.08.39 М75вк Фрязино 139 х х х 0

ВК ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М60вк Усинск 45 о о о о 150 1 0
ВК ШИЛОВ Николай 30.05.51 М60вк Ярославль 150 х о х х х 125 2 1

1 МИКЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Дзержинец 699 о о о о о о х х х 145 1 0
2 ПАНКОВ Виталий 26.02.53 М60 Дзержинец 76 х о о х х о - - - х х о х х х 130 3 5

1 ПУЗАКОВ Алексей 30.05.59 М55 Дзержинец 73 о 165 1 0
2 КОЛУПАЕВ Виктор 29.04.60 М55 Дзержинец 15 о 160 1 0
3 ГОРЯИНОВ Сергей 06.11.58 М55 Москва 30 х о о о х х о х о х х х 145 2 4
ВК АКИШЕВ Дмитрий 26.10.58 М55вк Архангельск 69 о х о х х х 145 2 1

1 БЕЛЯЕВ Андрей 20.11.61 М50 Москва 298 о о о о о х х о о х х х 140 1 2
ПУЗЫРЕВ Владимр 17.03.62 М50 Дзержинец 123 ня

ВК ШАБЕЛЬНИКОВ Валентин 31.07.62 М50 Дзержинец 153 о о о о о 155 1 0

1,00 СУХАРЕВ Игорь 28.10.72 М40 Дзержинец 60 о х о 182 2 3

№ 
п/п Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Рез-т А Б

ВК ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М60вк Усинск 45 х х х 150 1 0

1 ПУЗАКОВ Алексей 30.05.59 М55 Дзержинец 73 о о о х х - 165 1 0
2 КОЛУПАЕВ Виктор 29.04.60 М55 Дзержинец 15 о о х х х 160 1 0

ВК ШАБЕЛЬНИКОВ Валентин 31.07.62 М50 Дзержинец 153 о х х х 155 1 0

1 СУХАРЕВ Игорь 28.10.72 М40 Дзержинец 60 о х - - - - - о о х о х х х 182 2 3

110 115 150135 140 145120 125 130

155 160 186

Финальные соревнования 21.02.16-11.00

165 170 178 182
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ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Мес
то Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № Рез-т А Б

1 УХОВ Валерий 16.07.40 М75 Дзержинец 56 о - - - 180 1 0

1 ГОРОВОЙ Вячеслав 25.08.42 М70 Дзержинец 134 о х х х 180 1 0

1 ХИСАМУТДИНОВ Ринат 24.06.55 М60 Москва 138 о о о х х х 220 1 0

1 ПУЗАКОВ Алексей 30.05.59 М55 Дзержинец 73 х о х х о х х х 355 3 3

355 370180 200 220 240 330

Финальные соревнования 20.02.16-17.00
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#Н/Д
#Н/Д

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 ПОЛОСИН Андрей 16.07.40 М75 РосАтом 112 - - 2,38 2,88 2,57 Х 2,88
2 ЧЕХОВ Валерий 08.02.39 М75 Москва 70 Х 2,79 2,74 Х - - 2,79

1 ГОРОВОЙ Вячеслав 25.08.42 М70 Дзержинец 134 - - 2,83 2,83 2,98 - 2,98
ВК ВНУКОВ Александр 10.05.44 М70вк Краснодарский 84 4,00 4,02 4,07 4,11 Х Х 4,11

1 ШАХРАЙ Александр 29.05.50 М65 Москва 86 2,87 2,98 3,17 3,04 - - 3,17
ВК ЛИСЕР Геннадий 11.01.47 М65 Дзержинец 108 3,32 3,47 3,44 3,47

1 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М60 Факел 61 4,46 4,40 4,38 4,04 - 4,50 4,50
2 ШВЕЦ Юрий 30.11.53 М60 Факел 97 3,81 3,80 - 3,79 - - 3,81

1 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М55 Москва 79 Х 3,44 3,46 3,76 3,71 3,74 3,76
2 ШУКОВ Сергей 08.01.61 М55 Москва 67 3,44 - - - - - 3,44
ВК АКИШЕВ Дмитрий 26.10.58 М55вк Архангельск 69 4,08 4,43 4,56 4,12 4,40 4,46 4,56

ПУЗЫРЕВ Владимр 17.03.62 М50 Дзержинец 123 - - - - - - отказ
ВК КОТОВ Дмитрий 15.10.64 М50вк Н. Новгород 54 5,18 5,35 5,39 5,32 5,37 5,28 5,39

1 БЫЗОВ Дмитрий 25.11.66 М45 Дзержинец 63 5,95 Х 5,95 Х 6,12 Х 6,12
2 РОМЕНСКИЙ Игорь 03.09.70 М45 Москва 257 5,06 5,48 - - - - 5,48
3 НЕДВИГО Александр 08.10.66 М45 Москва 376 5,33 5,19 5,20 Х 5,28 3,53 5,33
4 ПАВЛОВ Александр 15.06.67 М45 Москва 40 5,18 Х 4,64 Х Х Х 5,18
5 ДЕГТЯРЬ Сергей 16.02.71 М45 IRC 129 4,78 4,36 Х Х Х Х 4,78
6 НАЛИВАЙКО Леонид 08.09.69 М45 Москва 109 4,61 4,70 4,53 4,67 4,58 4,42 4,70
7 ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Дзержинец 41 3,92 4,03 4,02 4,29 4,26 4,06 4,29

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
1 ШЕРСТНЕВ Александр 08.12.79 М35 Москва 102 5,72 5,58 5,61 4,04 - - 5,72

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРЫЖОК  В  ДЛИНУ
Финальные соревнования 20.02.16-17.50
Финальные соревнования 20.02.16-19.00
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ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

№ п/п Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 РОЙТМАН Владимир 24.04.37 М75 Дзержинец 87 Х 7,70 8,02 7,96 8,02 Х 8,02
ВК АКИМОВ Герман 22.08.39 М75вк Фрязино 139 7,10 6,88 6,88 7,13 6,56 6,60 7,13

1 ЧИРКОВ Юрий 12.07.43 М70 Москва 130 8,37 8,47 8,45 8,41 8,38 8,33 8,47
ВК ВНУКОВ Александр 10.05.44 М70вк Краснодарский 84 8,18 - - - - - 8,18

1 КОРНАЖИЦКИЙ Александр 14.11.53 М60 Дзержинец 85 10,66 10,83 10,81 10,96 11,18 11,03 11,18
2 ШВЕЦ Юрий 30.11.53 М60 Факел 97 8,15 8,10 8,27 8,03 - - 8,27

МИКЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Дзержинец 699 ня

1 КОЛУПАЕВ Виктор 29.04.60 М55 Дзержинец 15 - - 10,86 10,87 11,04 10,68 11,04
2 КОЗЫРЕВ Николай 30.11.57 М55 Дзержинец 145 9,27 9,47 9,60 9,52 9,86 10,05 10,05

ВК КОТОВ Дмитрий 15.10.64 М50вк Н. Новгород 54 10,88 11,15 Х 11,12 11,24 11,37 11,37

1 БЫЗОВ Дмитрий 25.11.66 М45 Дзержинец 63 Х 13,83 Х 13,59 14,00 13,58 14,00
2 НАЛИВАЙКО Леонид 08.09.69 М45 Москва 109 Х Х Х Х 10,63 10,56 10,63

ШЕРСТНЕВ Александр 08.12.79 М35 Москва 102 ня

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
#Н/Д

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 ФРОЛОВ Александр 09.07.39 М75 Дзержинец 82 Х 5,81 6,58 6,24 6,56 7,04 7,04

1 КРЯЖКОВ Леонид 14.08.49 М65 Москва 75 10,24 9,48 9,72 7,62 9,49 9,82 10,24
2 САВЧУК Сергей 06.08.50 М65 Москва 129. 8,10 9,95 8,97 10,02 9,97 9,91 10,02
3 ШАХРАЙ Александр 29.05.50 М65 Москва 86 8,36 7,86 8,27 - - - 8,36
ВК БЫКОВ Александр 28.06.46 М65вк Ногинск 35 7,20 7,90 8,23 Х 8,84 8,52 8,84

1 ПАНКОВ Виталий 26.02.53 М60 Дзержинец 76 9,05 9,10 7,70 9,49 Х 8,23 9,48

Финальные соревнования 21.02.16-11.40

Финальные соревнования 20.02.16-17.00
Финальные соревнования 20.02.16-18.15
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2 ПЧЕЛИНЦЕВ Анатолий 01.04.55 М60 Москва 103 8,70 Х Х Х 8,58 9,23 9,23
ВК ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М60вк Усинск 45 13,87 Х Х Х 13,75 13,92 13,92
ВК МИКЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Дзержинец 699 10,59 11,28 11,13 - - - 11,28

1 ПОЛОСИН Андрей 16.07.40 М75 РосАтом 112 Х 10,47 9,42 9,99 9,60 9,64 10,47
2 АДАМОВ Николай 20.10.49 М65 Москва 137 9,95 Х 9,76 Х 9,75 Х 9,95

1 МЕДВЕДЕВ Александр 07.06.58 М55 Дзержинец 119 Х 11,81 12,82 10,20 12,81 Х 12,81
2 ГОРЯИНОВ Сергей 06.11.58 М55 Москва 30 10,60 10,62 10,60 10,68 10,71 10,60 10,71

1 ПЕТЕНЕВ Александр 27.08.64 М50 Москва 29 11,70 11,24 Х Х 11,47 11,63 11,63
2 РАФИКОВ Олег 24.08.63 М50 Москва 43 Х Х 8,01 8,46 7,93 8,68 8,08
ВК НОВИКОВ Михаил 27.01.67 М50вк Королёв 20 Х 7,68 9,58 9,84 9,18 9,20 9,84
ВК ГОВОРОВ Александр 28.05.64 М50вк Н. Новгород 26 9,68 9,76 9,83 - - - 9,83

1 ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Дзержинец 41 9,41 9,35 9,80 9,17 10,13 9,14 10,13
2 ДЬЯЧЕНКО Георгий 08.08.71 М45 Дзержинец 105 Х 7,22 7,45 7,63 7,98 8,31 8,31
3 РЖАННИКОВ Александр 01.02.68 М45 Москва 80 6,39 Х 7,43 6,73 6,49 6,83 7,43

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 КОПГУГОВА Ирина 03.06.53 Ж60 Москва 93 2,89 2,89 2,72 2,80 Х 2,78 2,89

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

№ п/п Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
ВК КРИВИЦКАЯ Ирина 15.10.69 Ж45вк Ковров 53 9,51 9,40 Х 9,05 9,39 9,29 9,51

Финальные соревнования 21.02.16-11.40

Финальные соревнования 20.02.16-17.50
ПРЫЖОК  В  ДЛИНУ
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ТОЛКАНИЕ ЯДРА
#Н/Д

Место Фамилия, Имя Д.р. Группа Организация № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 КОВАЛЕНСКАЯ Галина 24.09.34 Ж80 Дзержинец 111 7,65 7,12 Х - - - 7,65

1 ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж70 Факел 59 6,53 5,70 6,54 6,37 6,04 - 6,54

1 ОРЕШКИНА Наталия 07.11.71 Ж40 Москва 92 7,98 8,27 6,18 7,89 - - 8,27
2 РЖАННИКОВА Ольга 22.09.71 Ж40 Москва 81 5,37 5,30 6,08 6,25 - - 6,25

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Ю.

Главный секретарь

Финальные соревнования 20.02.16-17.00
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#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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